
EWU Turnier: Ostfriesland goes Western Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Peter Raabe

Sektpleasure (LK1-5) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

8

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 101 Sina Bublitz LK 1A HB/NS19078 D Pretty the Pop 27252 W QH 12 5,0 0,0

2 88 Stefanie Doyen LK 2A HB/NS28674 D Skippers Glo Stanley 33527 W QH 7 4,0 0,0

3 8 Kim Niewöhner LK 2A HB/NS31170 D Manitu 83 33227 W WGP 10 3,0 0,0

4 71 Aline Spiegeler LK 2A HB/NS33113 D Mr San Raffles 30955 W QH 10 2,0 0,0

5 15 Susanne Hollkott LK 3A HB/NS31227 D Pixel 32190 S WGP 15 1,0 0,0
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EWU Turnier: Ostfriesland goes Western Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Peter Raabe

D LK 5A Ranch Riding (LK5A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

5

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 78 Birgit Maßmann LK 5A HB/NS37761 D Magic Resolve 29916 W QH 10 5,0 69,0

2 44 Hilke Collmann LK 5A35601 D Skippers Glo Whoopi 33623 S QP 7 4,0 68,0

3 58 Bettina Vogt LK 5A1002091 D Quatre à Six 1001432 S IC 6 3,0 66,0

4 113 Angelika Helmers LK 5A1002354 d Dear Chilled Whizard 1001514 W QH 8 2,0 64,5

5 91 Annika Frank LK 5A1002255 d Kasper 1001493 W FJ 15 1,0 58,0
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EWU Turnier: Ostfriesland goes Western Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Peter Raabe

LK 3 Western Horsemanship (LK3) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

16

7

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 18 Meike Stolle LK 3B HB/NS30530 D DS Leslys Dakota 33448 S QH 7 7,0 74,5

2 63 Maren Janssen LK 3A HB/NS25366 D Hollywood Hawk 86 35717 W QH 8 6,0 73,5

3 66 Rixte Buldt LK 3A HB/NS15529 D Duko 1000125 W QH 4 5,0 72,5

4 250 Sascha Sadtler LK 3A HB/NS19066 D TL Glo Chick Skipper 12517 H QH 23 4,0 71,5

5 75 Ronja Strumm LK 3A HB/NS33380 D JR Docz Cody 34995 W QH 6 3,0 71,0

6 23 Jennifer Oltmanns LK 3A HB/NS31664 D Topgun 33593 W DR 10 2,0 68,5

7 97 Martina Schmidt LK 3A HB/NS25343 D Skippers Red Fever 27825 S QH 12 1,0 67,0

Seite 3 von 56Montag, 1. Juli 2019 12:59Erstellt:



EWU Turnier: Ostfriesland goes Western Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Peter Raabe

Mannschaft Horsemanship (LK1-5) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

5

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 27 Janna Swieter LK 4A HB/NS35597 D Jimmy 35128 W QH 10 5,0 77,5

2 112 Tanja Welp LK 1A HB/NS25750 D PM Hollys Last Miss 33202 S APP 7 4,0 77,0

3 85 Alina Romeike LK 2B HB/NS30985 D Kings Jolly Jumper 32413 W QP 9 3,0 76,0

4 33 Svenja Tammen LK 4A NS/H30797 D RR Jeb`s Juno Bar 35354 W QH 13 2,0 74,0

Seite 4 von 56Montag, 1. Juli 2019 13:00Erstellt:



EWU Turnier: Ostfriesland goes Western Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Peter Raabe

LK 2 Reining (LK2) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

5

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 8 Kim Niewöhner LK 2A HB/NS31170 D Manitu 83 33227 W WGP 10 5,0 68,5

2 52 Claudia Holtmann LK 2A WSTF21571 D SP Goodtimes Amy 30409 S QH 8 4,0 68,0

3 71 Aline Spiegeler LK 2A HB/NS33113 D Mr San Raffles 30955 W QH 10 3,0 66,5

4 6 Lara Däkena LK 2B HB/NS31228 D Do It Wright Stuff 27940 S QH 8 2,0 65,5
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EWU Turnier: Ostfriesland goes Western Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Peter Raabe

Greenhorse Trail (LK1-5) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 37 Annika Herbers LK 2A HB/NS22200 D BS Hollywoods Hope 36265 S PH 5 4,0 68,0

2 95 Paula Dirks LK 2B HB/NS28154 D Hollywood's First Boy 1000688 W QP 4 3,0 65,0

3 102 Michelle Becker LK 5A1002335 D PM April Easter 1001509 S QH 5 2,0 60,0

Seite 6 von 56Montag, 1. Juli 2019 13:00Erstellt:



EWU Turnier: Ostfriesland goes Western Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Peter Raabe

LK 3 Western Pleasure (LK3) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

14

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 22 Tomke Reimann LK 3A HB/NS35277 D Darc Cody 30885 W QH 11 6,0 0,0

2 250 Sascha Sadtler LK 3A HB/NS19066 D TL Glo Chick Skipper 12517 H QH 23 5,0 0,0

3 18 Meike Stolle LK 3B HB/NS30530 D DS Leslys Dakota 33448 S QH 7 4,0 0,0

4 75 Ronja Strumm LK 3A HB/NS33380 D JR Docz Cody 34995 W QH 6 3,0 0,0

5 63 Maren Janssen LK 3A HB/NS25366 D Hollywood Hawk 86 35717 W QH 8 2,0 0,0

6 109 Mareike Holst LK 3A NS/H33379 D Cody Jack Two Eyed 25616 W QH 17 1,0 0,0
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EWU Turnier: Ostfriesland goes Western Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Peter Raabe

LK 1/2B Ranch Riding (LK1-2B) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

5

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 54 Maren Ottens LK 1B HB/NS30343 D Gintonical 31745 S QH 9 5,0 72,5

2 85 Alina Romeike LK 2B HB/NS30985 D Kings Jolly Jumper 32413 W QP 9 4,0 71,5

3 6 Lara Däkena LK 2B HB/NS31228 D Do It Wright Stuff 27940 S QH 8 3,0 71,0

4 96 Paula Dirks LK 2B HB/NS28154 D Cochise 31096 W QP 13 2,0 70,5

5 65 Jule Buldt LK 1B HB/NS29116 D Soleil De Noussa 1000124 S QHM 4 1,0 67,5
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EWU Turnier: Ostfriesland goes Western Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Peter Raabe

C LK 5A Ranch Riding (LK5A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

5

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 86 Elena Janßen LK 5A1002196 d Cantaro 1001479 W KN 5 5,0 68,0

2 47 Christiane Rosenow LK 5A NS/H36224 D Magic 227 1000614 W APPM 9 4,0 66,0

3 43 Maren Janssen LK 5A1001834 D Skippers Glo Whoopi 33623 S QP 7 3,0 64,0
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EWU Turnier: Ostfriesland goes Western Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Peter Raabe

LK 3 Trail (LK3) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

18

7

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 18 Meike Stolle LK 3B HB/NS30530 D DS Leslys Dakota 33448 S QH 7 7,0 70,5

2 64 Heike Rudolph-Lasner LK 3A HB/NS29872 D Mr Black Jack Olena 30980 W PH 9 6,0 68,5

3 75 Ronja Strumm LK 3A HB/NS33380 D JR Docz Cody 34995 W QH 6 5,0 68,0

4 250 Sascha Sadtler LK 3A HB/NS19066 D TL Glo Chick Skipper 12517 H QH 23 4,0 67,5

5 63 Maren Janssen LK 3A HB/NS25366 D Hollywood Hawk 86 35717 W QH 8 3,0 67,0

5 109 Mareike Holst LK 3A NS/H33379 D Cody Jack Two Eyed 25616 W QH 17 3,0 67,0

7 55 Jörgen van Aken LK 3A HB/NS30136 NL Zippos Scotch Oak 24819 W QH 14 1,0 66,5

7 19 Natascha Tjabben LK 3A HB/NS30745 D Senta 32246 S NO 7 1,0 66,5
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EWU Turnier: Ostfriesland goes Western Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Peter Raabe

LK 2A Ranch Riding (LK2A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

11

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 8 Kim Niewöhner LK 2A HB/NS31170 D Manitu 83 33227 W WGP 10 6,0 71,5

2 37 Annika Herbers LK 2A HB/NS22200 D BS Hollywoods Hope 36265 S PH 5 5,0 69,0

2 81 Lena Janssen LK 2A HB/NS23052 D Arnie 29363 W QH 14 5,0 69,0

4 71 Aline Spiegeler LK 2A HB/NS33113 D Mr San Raffles 30955 W QH 10 3,0 68,5

5 72 Lisa Jansen LK 2A HB/NS29635 D Smart Spirit 31155 W WGP 15 2,0 68,0

6 40 Annienke Stolwijk LK 2A HB/NS29636 NL Arenso van de 
Haflingerhoeve

30656 W Hal 12 1,0 67,0
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EWU Turnier: Ostfriesland goes Western Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Peter Raabe

LK 2A Trail (LK2A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

10

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 30 Sabrina Sosath LK 2A HB/NS29943 D Smart Captain Jack 30125 W QH 11 5,0 70,0

2 103 Caroline Deekens LK 2A HB/NS24301 D Chester 29125 W WGP 14 4,0 69,0

3 72 Lisa Jansen LK 2A HB/NS29635 D Smart Spirit 31155 W WGP 15 3,0 67,5

4 81 Lena Janssen LK 2A HB/NS23052 D Arnie 29363 W QH 14 2,0 66,5

5 37 Annika Herbers LK 2A HB/NS22200 D BS Hollywoods Hope 36265 S PH 5 1,0 66,0

Seite 12 von 56Montag, 1. Juli 2019 13:01Erstellt:



EWU Turnier: Ostfriesland goes Western Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Peter Raabe

LK 3 Ranch Riding (LK3) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

21

7

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 22 Tomke Reimann LK 3A HB/NS35277 D Darc Cody 30885 W QH 11 7,0 73,0

2 63 Maren Janssen LK 3A HB/NS25366 D Hollywood Hawk 86 35717 W QH 8 6,0 71,0

3 250 Sascha Sadtler LK 3A HB/NS19066 D TL Glo Chick Skipper 12517 H QH 23 5,0 70,5

4 75 Ronja Strumm LK 3A HB/NS33380 D JR Docz Cody 34995 W QH 6 4,0 69,5

5 12 Jasmin Einemann LK 3A HB/NS22063 D Lil Guns Footwork 1000846 S QH 8 3,0 68,5

5 108 Sascha Sadtler LK 3A HB/NS19066 D Topic Enterprise 19978 W QH 17 3,0 68,5

7 66 Rixte Buldt LK 3A HB/NS15529 D Duko 1000125 W QH 4 1,0 68,0

7 4 Eberhard Hoffmann LK 3A HB/NS23744 D Dooley 23455 W WGP 14 1,0 68,0
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EWU Turnier: Ostfriesland goes Western Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Peter Raabe

LK 2 Western Pleasure (LK2) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

9

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 71 Aline Spiegeler LK 2A HB/NS33113 D Mr San Raffles 30955 W QH 10 5,0 0,0

2 88 Stefanie Doyen LK 2A HB/NS28674 D Skippers Glo Stanley 33527 W QH 7 4,0 0,0

3 100 Mara Spekker LK 2A HB/NS28673 D Tivios Haily Dawn 32208 S QHM 8 3,0 0,0

4 52 Claudia Holtmann LK 2A WSTF21571 D SP Goodtimes Amy 30409 S QH 8 2,0 0,0

5 8 Kim Niewöhner LK 2A HB/NS31170 D Manitu 83 33227 W WGP 10 1,0 0,0

Seite 14 von 56Montag, 1. Juli 2019 13:01Erstellt:



EWU Turnier: Ostfriesland goes Western Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Peter Raabe

D LK 5A Western Horsemanship 
(LK5A)

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

5

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 113 Angelika Helmers LK 5A1002354 d Dear Chilled Whizard 1001514 W QH 8 5,0 76,0

2 58 Bettina Vogt LK 5A1002091 D Quatre à Six 1001432 S IC 6 4,0 75,0

3 44 Hilke Collmann LK 5A35601 D Skippers Glo Whoopi 33623 S QP 7 3,0 65,0

4 45 Janina Janssen LK 5A HB/NS35596 D HHO Domino 1001366 W IT 9 2,0 57,0
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EWU Turnier: Ostfriesland goes Western Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Peter Raabe

D LK 5 Western Pleasure (LK5) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

5

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 44 Hilke Collmann LK 5A35601 D Skippers Glo Whoopi 33623 S QP 7 5,0 0,0

2 49 Rena Bünting LK 5B1001962 d Mr Bueno Chex 25138 W QH 15 4,0 0,0

3 45 Janina Janssen LK 5A HB/NS35596 D HHO Domino 1001366 W IT 9 3,0 0,0

4 70 Imke Meyer LK 5B HB/NS35127 D Bobby 1001467 W IC 9 2,0 0,0

5 46 Jessica Janssen LK 5A1001854 d May 1001367 S IT 15 1,0 0,0
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EWU Turnier: Ostfriesland goes Western Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Peter Raabe

LK 1/2 sen Superhorse (LK1-2) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 59 Melanie Pfeffer LK 1A HB/NS22058 D Smokys Mo 28520 S WGP 16 4,0 69,0

2 6 Lara Däkena LK 2B HB/NS31228 D Do It Wright Stuff 27940 S QH 8 3,0 67,5

3 52 Claudia Holtmann LK 2A WSTF21571 D SP Goodtimes Amy 30409 S QH 8 2,0 62,0

4 34 Julia Franken LK 2A HB/NS28577 D Zippos Smooth Lotte 35227 S QH 11 1,0 57,5

Seite 17 von 56Montag, 1. Juli 2019 13:01Erstellt:



EWU Turnier: Ostfriesland goes Western Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Peter Raabe

D LK 4A Ranch Riding (LK4A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

10

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 57 Mareike-Christin Vogt LK 4A HB/NS33370 D Grainne 34987 S IC 13 5,0 71,0

2 33 Svenja Tammen LK 4A NS/H30797 D RR Jeb`s Juno Bar 35354 W QH 13 4,0 69,5

3 16 Kirsten Wilhelm LK 4A HB/NS32771 D Glo Dusty King 33624 W QH 7 3,0 67,5

4 27 Janna Swieter LK 4A HB/NS35597 D Jimmy 35128 W QH 10 2,0 67,0

5 60 Kristin Hellwege LK 4A HB/NS29253 D Gina 36651 S WGP 20 1,0 66,5
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EWU Turnier: Ostfriesland goes Western Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Peter Raabe

LK 1/2B Western Horsemanship (LK1
-2B)

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

5

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 54 Maren Ottens LK 1B HB/NS30343 D Gintonical 31745 S QH 9 5,0 84,5

2 85 Alina Romeike LK 2B HB/NS30985 D Kings Jolly Jumper 32413 W QP 9 4,0 82,0

3 96 Paula Dirks LK 2B HB/NS28154 D Cochise 31096 W QP 13 3,0 80,5

4 65 Jule Buldt LK 1B HB/NS29116 D Soleil De Noussa 1000124 S QHM 4 2,0 55,5

Seite 19 von 56Montag, 1. Juli 2019 13:01Erstellt:



EWU Turnier: Ostfriesland goes Western Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Peter Raabe

Mannschaft Ranch Riding (LK1-5) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

5

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 44 Hilke Collmann LK 5A35601 D Skippers Glo Whoopi 33623 S QP 7 5,0 67,5

2 63 Maren Janssen LK 3A HB/NS25366 D Hollywood Hawk 86 35717 W QH 8 4,0 66,0

3 102 Michelle Becker LK 5A1002335 D PM April Easter 1001509 S QH 5 3,0 64,0

4 42 Nora Stein LK 4A HB/NS35595 D Wilma 23046 S FJ 22 2,0 57,0

Seite 20 von 56Montag, 1. Juli 2019 13:01Erstellt:



EWU Turnier: Ostfriesland goes Western Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Peter Raabe

C LK 5A Western Pleasure (LK5A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

6

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 56 Angie Knipper LK 5A1000311 DE MHA Vero Ox 1000225 W QH 6 5,0 0,0

2 86 Elena Janßen LK 5A1002196 d Cantaro 1001479 W KN 5 4,0 0,0

3 43 Maren Janssen LK 5A1001834 D Skippers Glo Whoopi 33623 S QP 7 3,0 0,0

4 47 Christiane Rosenow LK 5A NS/H36224 D Magic 227 1000614 W APPM 9 2,0 0,0

5 99 Anja Janßen LK 5A1002334 D Buckleys Royal Flush 27233 W QH 12 1,0 0,0

Seite 21 von 56Montag, 1. Juli 2019 13:01Erstellt:



EWU Turnier: Ostfriesland goes Western Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Peter Raabe

C LK 4 Trail (LK4) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

13

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 16 Kirsten Wilhelm LK 4A HB/NS32771 D Glo Dusty King 33624 W QH 7 6,0 70,5

2 42 Nora Stein LK 4A HB/NS35595 D Wilma 23046 S FJ 22 5,0 70,0

3 41 Lara Oltmanns LK 4B HB/NS34400 D Crazy Little Tari 19964 W QH 20 4,0 69,5

4 117 Tanja Tanzberger LK 4A HB/NS1000530 D NM Golden June 1000486 S QH 11 3,0 68,5

5 57 Mareike-Christin Vogt LK 4A HB/NS33370 D Grainne 34987 S IC 13 2,0 67,5

6 90 Ronja Marie 
Wassermann

LK 4A HB/NS35796 D Just Plain Electric 36761 W QH 17 1,0 67,0
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EWU Turnier: Ostfriesland goes Western Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Peter Raabe

Mannschaft Pleasure (LK1-5) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 250 Sascha Sadtler LK 3A HB/NS19066 D TL Glo Chick Skipper 12517 H QH 23 4,0 0,0

2 88 Stefanie Doyen LK 2A HB/NS28674 D Skippers Glo Stanley 33527 W QH 7 3,0 0,0

3 96 Paula Dirks LK 2B HB/NS28154 D Cochise 31096 W QP 13 2,0 0,0

4 45 Janina Janssen LK 5A HB/NS35596 D HHO Domino 1001366 W IT 9 1,0 0,0

Seite 23 von 56Montag, 1. Juli 2019 13:02Erstellt:



EWU Turnier: Ostfriesland goes Western Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Peter Raabe

LK 3A Reining (LK3A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

9

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 104 Lena Menßen LK 3A HB/NS35114 D Nics Pep Solano 31003 W QH 15 5,0 70,0

2 94 Karen Andersen LK 3A HB/NS33803 D Golden Gidet Jac 35562 S QH 12 4,0 66,5

3 3 Ulrike Maus LK 3A HB/NS23356 D RR Kershaws Little Luna 30530 S QH 9 3,0 66,0

Seite 24 von 56Montag, 1. Juli 2019 13:02Erstellt:



EWU Turnier: Ostfriesland goes Western Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Peter Raabe

C LK 5A Western Horsemanship 
(LK5A)

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

7

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 58 Bettina Vogt LK 5A1002091 D Quatre à Six 1001432 S IC 6 5,0 76,0

2 99 Anja Janßen LK 5A1002334 D Buckleys Royal Flush 27233 W QH 12 4,0 74,0

3 56 Angie Knipper LK 5A1000311 DE MHA Vero Ox 1000225 W QH 6 3,0 73,5

4 86 Elena Janßen LK 5A1002196 d Cantaro 1001479 W KN 5 2,0 72,0

5 43 Maren Janssen LK 5A1001834 D Skippers Glo Whoopi 33623 S QP 7 1,0 69,5

Seite 25 von 56Montag, 1. Juli 2019 13:02Erstellt:



EWU Turnier: Ostfriesland goes Western Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Peter Raabe

Führzügelklasse 4-10 Jahre (LK4-5B) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 83 Antonia Osterkamp LK 5B1002098 D Pretty Little Buddha 35374 W QH 6 4,0 0,0

2 48 Sina Fischer LK 5B1002348 d Crazy Little Tari 19964 W QH 20 3,0 0,0

3 125 Romy Hollander LK 5B1002726 d Nino 31557 W Hal 24 2,0 0,0

4 68 Ida Speckmann LK 5B1002131 d Bobby 1001467 W IC 9 1,0 0,0
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EWU Turnier: Ostfriesland goes Western Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Peter Raabe

WT Horsemanship (LK4-5) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

7

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 29 Melanie Sembach LK 4A HB/NS32625 D MR. Slow-Foot Peppy`s-
Jack

35028 W QHM 8 5,0 75,5

2 82 Julia Frerichs LK 5A1002155 d Mira 1001475 S SF 9 4,0 73,0

3 25 Hanna Prigge LK 5B HB/NS1000515 D Dun Its Starshine 1000650 W QH 9 3,0 72,0

4 105 Leonie Kleinbauer LK 5B1002346 d Nino 31557 W Hal 24 2,0 70,0

5 119 Emily Ebert LK 5B1002554 d Chico 1001635 W WGPo 6 1,0 69,0
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EWU Turnier: Ostfriesland goes Western Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Peter Raabe

D LK 5 Trail (LK5) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

5

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 44 Hilke Collmann LK 5A35601 D Skippers Glo Whoopi 33623 S QP 7 5,0 70,0

2 91 Annika Frank LK 5A1002255 d Kasper 1001493 W FJ 15 4,0 69,5

3 115 Sammy Mühlenhoff LK 5B1002417 d Felix 31173 W WGPo 19 3,0 66,0

4 58 Bettina Vogt LK 5A1002091 D Quatre à Six 1001432 S IC 6 2,0 47,0

5 47 Christiane Rosenow LK 5A NS/H36224 D Magic 227 1000614 W APPM 9 1,0 38,5
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EWU Turnier: Ostfriesland goes Western Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Peter Raabe

LK 1 Reining (LK1) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

6

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 59 Melanie Pfeffer LK 1A HB/NS22058 D Smokys Mo 28520 S WGP 16 5,0 68,0

2 50 Claudia Gülich-Hartwig LK 1A HB/NS, 
HH/SH

29707 D Legends Remedy 30259 W QH 10 4,0 66,5

3 79 Kai Nehring LK 1A WSTF, 
HB/NS

3911 D Little Miss Sunsmoke 31991 S QH 6 3,0 66,0

4 32 Dirk Klingenberg LK 1A HB/NS26249 D RR He Is Best Mate 28034 W QH 11 2,0 65,5
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EWU Turnier: Ostfriesland goes Western Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Peter Raabe

WT Pleasure (LK4-5) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

8

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 29 Melanie Sembach LK 4A HB/NS32625 D MR. Slow-Foot Peppy`s-
Jack

35028 W QHM 8 5,0 0,0

2 25 Hanna Prigge LK 5B HB/NS1000515 D Dun Its Starshine 1000650 W QH 9 4,0 0,0

3 93 Maren Gummels LK 5A1002259 d Loyd 1001496 W WGP 7 3,0 0,0

4 119 Emily Ebert LK 5B1002554 d Chico 1001635 W WGPo 6 2,0 0,0

5 92 Jana Teubner LK 5A1002258 d Princess Saphira 1001495 S DR 8 1,0 0,0
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EWU Turnier: Ostfriesland goes Western Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Peter Raabe

LK 1/2 Showmanship at Halter (LK1-
2)

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 88 Stefanie Doyen LK 2A HB/NS28674 D Skippers Glo Stanley 33527 W QH 7 4,0 80,5

2 89 Eske van Aken LK 1B HB/NS30908 D Zippos Scotch Oak 24819 W QH 14 3,0 78,5

3 59 Melanie Pfeffer LK 1A HB/NS22058 D Smokys Mo 28520 S WGP 16 2,0 78,0

4 100 Mara Spekker LK 2A HB/NS28673 D Tivios Haily Dawn 32208 S QHM 8 1,0 72,0
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EWU Turnier: Ostfriesland goes Western Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Peter Raabe

LK 1 Western Pleasure  (LK1) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 101 Sina Bublitz LK 1A HB/NS19078 D Pretty the Pop 27252 W QH 12 4,0 0,0

2 54 Maren Ottens LK 1B HB/NS30343 D Gintonical 31745 S QH 9 3,0 0,0

3 76 Laura Sasse LK 1A HB/NS17856 D Surely Well Dressed 30688 W QH 8 2,0 0,0
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EWU Turnier: Ostfriesland goes Western Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Peter Raabe

C LK 3/4 Showmanship at Halter 
(LK3-4)

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

6

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 55 Jörgen van Aken LK 3A HB/NS30136 NL Zippos Scotch Oak 24819 W QH 14 5,0 78,5

2 18 Meike Stolle LK 3B HB/NS30530 D DS Leslys Dakota 33448 S QH 7 4,0 75,0

3 23 Jennifer Oltmanns LK 3A HB/NS31664 D Topgun 33593 W DR 10 3,0 68,5

4 60 Kristin Hellwege LK 4A HB/NS29253 D Gina 36651 S WGP 20 2,0 68,0
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EWU Turnier: Ostfriesland goes Western Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Peter Raabe

LK 2A Western Horsemanship (LK2A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

10

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 71 Aline Spiegeler LK 2A HB/NS33113 D Mr San Raffles 30955 W QH 10 5,0 80,0

2 34 Julia Franken LK 2A HB/NS28577 D Zippos Smooth Lotte 35227 S QH 11 4,0 79,5

3 8 Kim Niewöhner LK 2A HB/NS31170 D Manitu 83 33227 W WGP 10 3,0 79,0

4 52 Claudia Holtmann LK 2A WSTF21571 D SP Goodtimes Amy 30409 S QH 8 2,0 78,5

5 81 Lena Janssen LK 2A HB/NS23052 D Arnie 29363 W QH 14 1,0 77,0
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EWU Turnier: Ostfriesland goes Western Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Peter Raabe

LK 1A Ranch Riding (LK1A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

5

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 59 Melanie Pfeffer LK 1A HB/NS22058 D Smokys Mo 28520 S WGP 16 5,0 73,0

2 39 Maria Herbers LK 1A HB/NS29641 D GB Gunna Olena 32349 S PH 9 4,0 71,0

3 73 Maria Fries LK 1A HB/NS29638 D Oak Bar Noka 31156 W PH 18 3,0 69,0

4 50 Claudia Gülich-Hartwig LK 1A HB/NS, 
HH/SH

29707 D Legends Remedy 30259 W QH 10 2,0 66,0
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EWU Turnier: Ostfriesland goes Western Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Peter Raabe

D LK 4A Western Horsemanship 
(LK4A)

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

9

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 57 Mareike-Christin Vogt LK 4A HB/NS33370 D Grainne 34987 S IC 13 5,0 79,0

2 60 Kristin Hellwege LK 4A HB/NS29253 D Gina 36651 S WGP 20 4,0 76,0

3 27 Janna Swieter LK 4A HB/NS35597 D Jimmy 35128 W QH 10 3,0 75,5

4 51 Ella Raubbach LK 4A HB/NS26352 D Jolie`s Hot Jazz 29838 S WGP 10 2,0 75,0

5 33 Svenja Tammen LK 4A NS/H30797 D RR Jeb`s Juno Bar 35354 W QH 13 1,0 74,5
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EWU Turnier: Ostfriesland goes Western Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Peter Raabe

LK 3A Western Riding (LK3A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

7

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 250 Sascha Sadtler LK 3A HB/NS19066 D TL Glo Chick Skipper 12517 H QH 23 5,0 69,0

2 55 Jörgen van Aken LK 3A HB/NS30136 NL Zippos Scotch Oak 24819 W QH 14 4,0 67,0
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EWU Turnier: Ostfriesland goes Western Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Peter Raabe

D LK 4/5B Western Horsemanship 
(LK4-5B)

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

5

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 74 Jacqueline Nathalie 
Suchland

LK 4B HH/SH33940 D Jen 35472 W KO 9 5,0 73,5

2 41 Lara Oltmanns LK 4B HB/NS34400 D Crazy Little Tari 19964 W QH 20 4,0 71,5

3 49 Rena Bünting LK 5B1001962 d Mr Bueno Chex 25138 W QH 15 3,0 68,0

4 107 Ida Janssen LK 5B1000778 D Smokys Mo 28520 S WGP 16 2,0 60,0
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EWU Turnier: Ostfriesland goes Western Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Peter Raabe

C LK 5 Trail (LK5) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

5

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 43 Maren Janssen LK 5A1001834 D Skippers Glo Whoopi 33623 S QP 7 5,0 69,5

2 26 Claire-Emilia Meyer LK 5B1001668 deu Dooley 23455 W WGP 14 4,0 67,5

3 86 Elena Janßen LK 5A1002196 d Cantaro 1001479 W KN 5 3,0 63,0

4 58 Bettina Vogt LK 5A1002091 D Quatre à Six 1001432 S IC 6 2,0 44,0

5 47 Christiane Rosenow LK 5A NS/H36224 D Magic 227 1000614 W APPM 9 1,0 35,5
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EWU Turnier: Ostfriesland goes Western Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Peter Raabe

D LK 4 Western Pleasure (LK4) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

5

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 57 Mareike-Christin Vogt LK 4A HB/NS33370 D Grainne 34987 S IC 13 5,0 0,0

2 17 Kirsten Wilhelm LK 4A HB/NS32771 D Pixel 32190 S WGP 15 4,0 0,0

3 41 Lara Oltmanns LK 4B HB/NS34400 D Crazy Little Tari 19964 W QH 20 3,0 0,0

4 116 Joana Beckmann LK 4A HB/NS28448 D Sierra Sun Burst 1001531 S QH 4 2,0 0,0
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EWU Turnier: Ostfriesland goes Western Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Peter Raabe

C LK 4 Ranch Riding (LK4) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

16

7

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 41 Lara Oltmanns LK 4B HB/NS34400 D Crazy Little Tari 19964 W QH 20 7,0 71,5

2 1 Nadine Osterkamp LK 4A HB/NS35118 D Pretty Little Buddha 35374 W QH 6 6,0 69,5

2 84 Mareke Weber LK 4A HB/NS33083 D Kathy 35319 S WGP 19 6,0 69,5

4 90 Ronja Marie 
Wassermann

LK 4A HB/NS35796 D Just Plain Electric 36761 W QH 17 4,0 69,0

5 33 Svenja Tammen LK 4A NS/H30797 D RR Jeb`s Juno Bar 35354 W QH 13 3,0 68,5

6 42 Nora Stein LK 4A HB/NS35595 D Wilma 23046 S FJ 22 2,0 68,0

7 16 Kirsten Wilhelm LK 4A HB/NS32771 D Glo Dusty King 33624 W QH 7 1,0 67,0
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EWU Turnier: Ostfriesland goes Western Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Peter Raabe

D LK 4/5A Showmanship at Halter 
(LK4-5A)

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 45 Janina Janssen LK 5A HB/NS35596 D HHO Domino 1001366 W IT 9 4,0 40,0
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EWU Turnier: Ostfriesland goes Western Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Peter Raabe

Mannschaft Trail (LK1-5) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 59 Melanie Pfeffer LK 1A HB/NS22058 D Smokys Mo 28520 S WGP 16 4,0 68,0

2 41 Lara Oltmanns LK 4B HB/NS34400 D Crazy Little Tari 19964 W QH 20 3,0 67,5

3 100 Mara Spekker LK 2A HB/NS28673 D Tivios Haily Dawn 32208 S QHM 8 2,0 66,0

4 89 Eske van Aken LK 1B HB/NS30908 D Zippos Scotch Oak 24819 W QH 14 1,0 62,0
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EWU Turnier: Ostfriesland goes Western Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Peter Raabe

C LK 4A Western Horsemanship 
(LK4A)

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

15

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 57 Mareike-Christin Vogt LK 4A HB/NS33370 D Grainne 34987 S IC 13 6,0 81,5

2 21 Karola Rössler LK 4A HB/NS1001299 D Rimas Gun 32720 S QH 13 5,0 80,5

3 1 Nadine Osterkamp LK 4A HB/NS35118 D Pretty Little Buddha 35374 W QH 6 4,0 79,5

4 90 Ronja Marie 
Wassermann

LK 4A HB/NS35796 D Just Plain Electric 36761 W QH 17 3,0 77,0

5 16 Kirsten Wilhelm LK 4A HB/NS32771 D Glo Dusty King 33624 W QH 7 2,0 75,5

6 60 Kristin Hellwege LK 4A HB/NS29253 D Gina 36651 S WGP 20 1,0 75,0
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EWU Turnier: Ostfriesland goes Western Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Peter Raabe

LK 1/2 Western Riding (LK1-2) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

8

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 101 Sina Bublitz LK 1A HB/NS19078 D Pretty the Pop 27252 W QH 12 5,0 72,0

2 6 Lara Däkena LK 2B HB/NS31228 D Do It Wright Stuff 27940 S QH 8 4,0 67,5

3 50 Claudia Gülich-Hartwig LK 1A HB/NS, 
HH/SH

29707 D Legends Remedy 30259 W QH 10 3,0 63,0

4 76 Laura Sasse LK 1A HB/NS17856 D Surely Well Dressed 30688 W QH 8 2,0 62,0

5 89 Eske van Aken LK 1B HB/NS30908 D Zippos Scotch Oak 24819 W QH 14 1,0 56,0
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EWU Turnier: Ostfriesland goes Western Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Peter Raabe

LK 1A Trail (LK1A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

8

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 59 Melanie Pfeffer LK 1A HB/NS22058 D Smokys Mo 28520 S WGP 16 5,0 72,0

2 101 Sina Bublitz LK 1A HB/NS19078 D Pretty the Pop 27252 W QH 12 4,0 71,5

3 7 Andrea Däkena LK 1A HB/NS23088 D HH Cash For Flash 30279 W QH 10 3,0 69,0

3 120 Andrea Däkena LK 1A HB/NS23088 D Do It Wright Stuff 27940 S QH 8 3,0 69,0

5 77 Laura Sasse LK 1A HB/NS17856 D Smart Captain Jack 30125 W QH 11 1,0 68,5

5 76 Laura Sasse LK 1A HB/NS17856 D Surely Well Dressed 30688 W QH 8 1,0 68,5
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EWU Turnier: Ostfriesland goes Western Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Peter Raabe

Trail in Hand LK 1-5 (LK1-5) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

8

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 42 Nora Stein LK 4A HB/NS35595 D Wilma 23046 S FJ 22 5,0 65,0

2 16 Kirsten Wilhelm LK 4A HB/NS32771 D Glo Dusty King 33624 W QH 7 4,0 64,5

3 93 Maren Gummels LK 5A1002259 d Loyd 1001496 W WGP 7 3,0 64,0

4 27 Janna Swieter LK 4A HB/NS35597 D Jimmy 35128 W QH 10 2,0 62,0

5 44 Hilke Collmann LK 5A35601 D Skippers Glo Whoopi 33623 S QP 7 1,0 59,0
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EWU Turnier: Ostfriesland goes Western Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Peter Raabe

D LK 4/5B Ranch Riding (LK4-5B) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

5

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 41 Lara Oltmanns LK 4B HB/NS34400 D Crazy Little Tari 19964 W QH 20 5,0 70,5

2 107 Ida Janssen LK 5B1000778 D Smokys Mo 28520 S WGP 16 4,0 66,5

3 49 Rena Bünting LK 5B1001962 d Mr Bueno Chex 25138 W QH 15 3,0 63,5

4 74 Jacqueline Nathalie 
Suchland

LK 4B HH/SH33940 D Jen 35472 W KO 9 2,0 62,5
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EWU Turnier: Ostfriesland goes Western Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Peter Raabe

C LK 4A Reining (LK4A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 90 Ronja Marie 
Wassermann

LK 4A HB/NS35796 D Just Plain Electric 36761 W QH 17 4,0 68,0

2 33 Svenja Tammen LK 4A NS/H30797 D RR Jeb`s Juno Bar 35354 W QH 13 3,0 63,0

3 98 Wiebke Janssen LK 4A NS/H1000125 D GH Shineys Littlesue 1001503 S QH 5 2,0 58,5
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EWU Turnier: Ostfriesland goes Western Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Peter Raabe

C LK 4A Western Pleasure (LK4A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

11

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 117 Tanja Tanzberger LK 4A HB/NS1000530 D NM Golden June 1000486 S QH 11 6,0 0,0

2 1 Nadine Osterkamp LK 4A HB/NS35118 D Pretty Little Buddha 35374 W QH 6 5,0 0,0

3 90 Ronja Marie 
Wassermann

LK 4A HB/NS35796 D Just Plain Electric 36761 W QH 17 4,0 0,0

4 21 Karola Rössler LK 4A HB/NS1001299 D Rimas Gun 32720 S QH 13 3,0 0,0

5 17 Kirsten Wilhelm LK 4A HB/NS32771 D Pixel 32190 S WGP 15 2,0 0,0

6 98 Wiebke Janssen LK 4A NS/H1000125 D GH Shineys Littlesue 1001503 S QH 5 1,0 0,0
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EWU Turnier: Ostfriesland goes Western Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Peter Raabe

D LK 4 Trail (LK4) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

8

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 16 Kirsten Wilhelm LK 4A HB/NS32771 D Glo Dusty King 33624 W QH 7 5,0 69,5

2 57 Mareike-Christin Vogt LK 4A HB/NS33370 D Grainne 34987 S IC 13 4,0 68,5

3 41 Lara Oltmanns LK 4B HB/NS34400 D Crazy Little Tari 19964 W QH 20 3,0 66,0

3 51 Ella Raubbach LK 4A HB/NS26352 D Jolie`s Hot Jazz 29838 S WGP 10 3,0 66,0

5 90 Ronja Marie 
Wassermann

LK 4A HB/NS35796 D Just Plain Electric 36761 W QH 17 1,0 65,5

5 27 Janna Swieter LK 4A HB/NS35597 D Jimmy 35128 W QH 10 1,0 65,5
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EWU Turnier: Ostfriesland goes Western Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Peter Raabe

Greenhorse Ranch Riding (LK1-5) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

3

3

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 95 Paula Dirks LK 2B HB/NS28154 D Hollywood's First Boy 1000688 W QP 4 3,0 68,0

2 37 Annika Herbers LK 2A HB/NS22200 D BS Hollywoods Hope 36265 S PH 5 2,0 66,5

3 102 Michelle Becker LK 5A1002335 D PM April Easter 1001509 S QH 5 1,0 64,5
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EWU Turnier: Ostfriesland goes Western Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Peter Raabe

LK 1/2B Trail (LK1-2B) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

5

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 96 Paula Dirks LK 2B HB/NS28154 D Cochise 31096 W QP 13 5,0 70,0

2 85 Alina Romeike LK 2B HB/NS30985 D Kings Jolly Jumper 32413 W QP 9 4,0 69,0

3 54 Maren Ottens LK 1B HB/NS30343 D Gintonical 31745 S QH 9 3,0 67,0

Seite 53 von 56Montag, 1. Juli 2019 13:07Erstellt:



EWU Turnier: Ostfriesland goes Western Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Peter Raabe

C LK 4/5B Western Horsemanship 
(LK4-5B)

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 26 Claire-Emilia Meyer LK 5B1001668 deu Dooley 23455 W WGP 14 4,0 78,0

2 41 Lara Oltmanns LK 4B HB/NS34400 D Crazy Little Tari 19964 W QH 20 3,0 75,5

3 74 Jacqueline Nathalie 
Suchland

LK 4B HH/SH33940 D Jen 35472 W KO 9 2,0 69,0
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EWU Turnier: Ostfriesland goes Western Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Peter Raabe

C LK 4/5B Western Pleasure (LK4-5B) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 41 Lara Oltmanns LK 4B HB/NS34400 D Crazy Little Tari 19964 W QH 20 4,0 0,0

2 26 Claire-Emilia Meyer LK 5B1001668 deu Dooley 23455 W WGP 14 3,0 0,0

3 70 Imke Meyer LK 5B HB/NS35127 D Bobby 1001467 W IC 9 2,0 0,0

Seite 55 von 56Montag, 1. Juli 2019 13:07Erstellt:



EWU Turnier: Ostfriesland goes Western Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Peter Raabe

LK 1A Western Horsemanship (LK1A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

6

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 59 Melanie Pfeffer LK 1A HB/NS22058 D Smokys Mo 28520 S WGP 16 5,0 85,5

2 101 Sina Bublitz LK 1A HB/NS19078 D Pretty the Pop 27252 W QH 12 4,0 84,5

3 76 Laura Sasse LK 1A HB/NS17856 D Surely Well Dressed 30688 W QH 8 3,0 73,0

Seite 56 von 56Montag, 1. Juli 2019 13:08Erstellt:


